

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000045	MOTOR TOOL + ACCESORIOS BYM-9	4.00	Unidad	79,831.93	15,168.07	0.00	0.00	319,327.73
2	000005	LAMPARA DE LUCES 0506 BYM-15	60.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	504,201.68
3	000043	COPA SIERRA BIMETAL 9PCS BYM-6	6.00	Unidad	44,537.82	8,462.18	0.00	0.00	267,226.89
4	000002	INFLADOR BICICLETA BYM-12	20.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	336,134.45
5	000174	REPUESTO PARA BISTURI BYM-169	300.00	Unidad	546.22	103.78	0.00	0.00	163,865.55

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	319,327.73	19.00%	60,672.27					Nro Lineas:	5
IVA	504,201.68	19.00%	95,798.32					Base:	1,590,756.30
IVA	267,226.89	19.00%	50,773.11					Impuestos:	302,243.70
IVA	336,134.45	19.00%	63,865.55					Retenciones:	0.00
IVA	163,865.55	19.00%	31,134.45					Descuentos En Lineas:	0.00
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	1,893,000.00
								Total Factura:	1,893,000.00

NOTAS:

SON: UN MILLÓN OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.